Заявление о предоставлении продуктового набора

	Директору  _______________________________

                      (наименование образовательной организации)

  _________________________________________

(Ф.И.О. директора)
от   гр. _________________________________,

                                                    (Ф.И.О.)

номер телефона__________________________

Заявление

     Прошу выдать  продуктовый набор в период с 06.04.2020 до окончания режима ограничительных мероприятий, каникул, нерабочих дней, дистанционного режима обучения для моего ребенка ___________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О.)

обучающегося ________ класса, имеющего установленную льготу  ____________________, так как в указанные дни он (она) будет находиться дома (на дистанционном обучении, каникулах)
Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:

- из расчета 5 (пять) учебных дней в неделю, в течение которых ребенок будет находиться дома, на дистанционном обучении, каникулах);

- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в ответ на это заявление;

- о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов.
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата/подпись/расшифровка подписи _________________